UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado em sua
400 Reunião, realizada em 29/6/2006,

RESOLVE:

Constituir comissão integrada pelos professores Paulo César de
Jesus/FM, Jurandir Rodrigues de Souza/DAIA e Nilce Santos de Meto/FS para, sob a
presidência do primeiro, propor a Resolução que Regulamentará Estágio na
Universidade de Brasília.

o 	 Brasília, 4' de 	 de 2006.

Reitor

O/cópia: GRENRT/Decanatos/Institutos/FacuIdades
IENno